UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-UBND                          Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Quyết toán Quỹ tiền lương, thù lao, tiền thưởng

của Kiểm soát viên tại doanh nghiệp do Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều

lệ và Trưởng ban Ban Kiểm soát Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 52/2016/NĐ-CP ngày 13/6/2016 của Chính phủ quy

định tiền lương, thù lao, tiền thưởng đối với người quản lý công ty trách nhiệm

hữu hạn một thành viên do Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ;

Căn cứ Thông tư số 105/2021/TT-BTC ngày 25/11/2021 của Bộ Tài chính

hướng dẫn việc trích lập, quản lý tiền lương, thù lao, tiền thưởng đối với

Trưởng ban kiểm soát, Kiểm soát viên tại công ty trách nhiệm hữu hạn một

thành viên do Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ;

Căn cứ Quyết định số 5017/QĐ-UBND ngày 29/12/2017 của UBND tỉnh

về ban hành Quy chế quản lý Quỹ tiền lương, thù lao, tiền thưởng đối với Kiểm

soát viên;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 56/TTr-STC ngày

21/02/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Quyết toán Quỹ tiền lương, thù lao, tiền thưởng của

Kiểm soát viên và Người đại diện năm 2023, với các nội dung sau:

TT Nội dung Số tiền (đồng)

1 Số dư ngày 01/01/2023 277.308.036

- Tiền lương, thù lao và tiền thưởng 131.584.829

 Tiền lương, thù lao 66.416.655

 Tiền thưởng  65.168.174

-  Số tiền lãi Kho bạc Nhà nước tỉnh chi cho Quỹ 737.601

-  Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn nộp nhầm 144.985.606

2 Số phát sinh tăng trong kỳ 1.664.800.208

- Tiền lương, thù lao và tiền thưởng 1.663.546.268

 Tiền lương, thù lao 1.450.621.056

 Tiền thưởng  212.925.212

2

TT Nội dung Số tiền (đồng)

-  Số tiền lãi Kho bạc Nhà nước tỉnh chi cho Quỹ 1.253.940

3 Số phát sinh giảm trong kỳ 1.870.421.798

- Tiền lương, thù lao và tiền thưởng 1.725.436.192

 Tiền lương, thù lao 1.505.796.751

 Tiền thưởng  219.639.441

-
Chuyển tiền Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn

nộp nhầm vào ngân sách nhà nước
144.985.606

4 Số dư ngày 31/12/2023 71.686.446

- Tiền lương, thù lao và tiền thưởng 69.694.905

 Tiền lương, thù lao 11.240.960

 Tiền thưởng  58.453.945

-  Số tiền lãi Kho bạc Nhà nước tỉnh chi cho Quỹ 1.991.541

(Chi tiết như Phụ lục đính kèm theo Tờ trình số 56/TTr-STC ngày

21/02/2024 của Sở Tài chính)

Điều 2. Cho phép Sở Tài chính chuyển số dư Quỹ tiền lương, thù lao, tiền

thưởng của Kiểm soát viên và Trưởng ban Ban Kiểm soát năm 2023 còn lại tại

thời điểm 31/12/2023 với số tiền 71.686.446 đồng (Bảy mươi mốt triệu, sáu

trăm tám mươi sáu nghìn, bốn trăm bốn mươi sáu đồng) sang năm 2024 để tiếp

tục theo dõi, chi trả theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính và Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
-  Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T16:01:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T09:26:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-28T21:13:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T21:19:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T21:19:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T21:19:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T21:20:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!